

002864

2018-063

2018

)

(

	819,029,870.69	752,926,669.00	8.78%	
	593,178,985.40	555,582,698.25	6.77%	
	130,192,494.62	16.37%	338,532,072.07	23.90%
	16,264,280.57	4.54%	46,263,287.15	39.80%
	13,044,346.81	-15.98%	31,280,794.28	-5.64%
	6,486,575.86	186.13%	23,308,747.35	50.29%
/	0.1877	-21.56%	0.5338	4.85%
/	0.1877	-21.56%	0.5338	4.85%
	2.83%	-1.69%	8.05%	-1.56%

	229,238.22	
	10,297,808.36	
	810,849.28	
	6,927,201.36	
	-635,560.03	
	2,647,044.32	
	14,982,492.87	--

1

10

		20,627			0
10					
		42.89%	37,171,000	37,171,000	
		7.50%	6,500,000	6,500,000	
		6.00%	5,200,000	5,200,000	
		3.45%	2,990,000	2,990,000	
		3.15%	2,730,000	2,730,000	
		2.40%	2,080,000	2,080,000	
		1.74%	1,509,000	1,509,000	
		1.73%	1,500,000	1,500,000	
		1.13%	980,000	980,000	
		1.04%	900,000	900,000	
10					
			139,200		139,200

	100,658		100,658
	100,000		100,000
	86,800		86,800
	84,658		84,658
	80,200		80,200
	72,999		72,999

1、资产负债表项目				
项目	期末数	期初数	变动幅度	变动原因
货币资金	67,687,484.20	301,471,701.01	-77.55%	主要系本期购买理财产品所致
预付款项	12,618,930.14	6,914,751.12	82.49%	主要系按照合同约定预付研发款项及支付土地款所致
存货	43,635,052.12	31,964,053.42	36.51%	主要系销售规模增加备货所致
其他流动资产	242,694,549.29		不适用	主要系本期购买理财产品所致
在建工程	1,641,929.42	4,623,675.35	-64.49%	主要系本期在建工程完工转固定资产所致
应付职工薪酬	3,158,359.05	2,166,838.26	45.76%	主要系公司业务增长，提高员工薪酬所致
其他应付款	142,306,933.89	106,738,514.79	33.32%	主要系推广费用未拨付所致
2、利润表项目				
项目	2018年1-9月	上年同期	变动幅度	变动原因
				主要系（1）随着业务规模的扩大，管理费用支出相应增加所致；（2）上半年加大了宣传费用的投入；
销售费用	183,851,334.08	128,378,655.16	43.21%	主要系随业务规模的扩大，销售费用支出相应增加所致
财务费用	-1,732,987.75	-190,158.69	811.34%	主要系本报告期利息支出减少及存款利息收益增加所致
资产减值损失	3,090,865.32	-9,454.29	不适用	主要系业务增长，应收账款、其他应收款计提减值准备
营业外支出	651,399.46	337,105.56	93.23%	主要系公益捐赠所致
3、现金流量表项目				

2018

2018

2018	21.45%		48.44%
2018	5,310		6,490
2017	4,372		

		16,000	9,000	0
		32,000	15,000	0
		48,000	24,000	0

2018 08 08			
2018 08 14			

2018 10 29